EDITAL 06-  RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DOS RECURSOS NO PROCESSO

SIMPLIFICADO Nº16/2023 PARA ASSISTENTE EDUCACIONAL TEMPORÁRIO NA

EDUCAÇÃO BÁSICA- ANO LETIVO 2024.

O Prefeito Municipal de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado na interposição dos recursos no Processo Seletivo Simplificado nº16/2023 para

atuar e desempenhar, em caráter temporário no ano letivo de 2024 a Função de Assistente Educacional -

Temporário da Educação Básica.

A candidata HELOÍSA EVANGELISTA LARROQUE obteve pontuação 15,0 sendo classificada na posição

36º.

A candidata SUELAYNE DA SILVA SÁ obteve pontuação 11,0 sendo classificada na posição 68º.

                                                                                                          Sonora- MS 23 de novembro de 2023

_______________________________________

Clotilde de Sousa Silva Castro

Gerente Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

________________________________________

          Kariely Mariano dos Santos

          Membro da Comissão

______________________________________

      Bruna Patrícia de Jesus

      Membro da Comissão

______________________________________

      Geize Dacielli Lauterer Vieira

      Membro da Comissão